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IZVOLJENI PREDSTAVNICE/PREDSTAVNIKI V SVET STARŠEV 

oddelek ime in priimek starša naslov E-naslov 

1. a Anja Gomboši Kajuhova ul. 7, 
9250 G. Radgona 

anja.gombosi@gmail.com  

1. b Matic Rues Hercegovščak 47a, 
9250 G. Radgona 

matic.rues@gmail.com  

1. c Urška Mauko Tuš Mladinska ul. 9, 
9250 G. Radgona 

urska.maukotus@gmail.com  

2. a Boštjan Kolednik Spodnja Ščavnica 
38a, G. Radgona 

bastinomail@gmail.com  

2. b Vito Kraner Mariborska 25, 
9250 G. Radgona 

vito.kraner@gmail.com  

2. c Simon Štrakl Police 137, 
9250 G. Radgona 

strakl.simon@gmail.com  

3. a Mateja Zupančič Simoničev breg 4, 
9250 G. Radgona 

ma.zupancic@gmail.com  

3. b Nataša Golob Bračko Partizanska cesta 20, 
9250 G. Radgona natasagbracko@gmail.com  

3. c Barbara Senekovič Norički Vrh 48, 
9250 G. Radgona 

barbara.senekovic@gmail.com  

4. a Lidija Čagran Mladinska 15, 
9250 G. Radgona 

lidija.cagran@gmail.com  

4. b Barbara Žnidarič Črešnjevci 171, 
9250 G. Radgona 

barbi.susa@gmail.com  

5. a Mihaela Šarkanj Janžev vrh 39, 9252 
Radenci 

mihaela.sarkanj@outlook.com  

5. b Katja Vesel Kralj Ob potoku 6, 
9250 G. Radgona 

katjavesel13@gmail.com  

5. c Ervin Kapun Lomanoše 5b, 
9250 G. Radgona 

ervin.kapun@telemach.net  

6. a Simona Kralj Roškar Lastomerci 25, 
9250 G. Radgona 

t.k.roskar@gmail.com  

6. b Peter Pörš Ob progi 4, 9250 G. 
Radgona 

sppoers@siol.net  

6. c Barbara Horvat Jurkovičeva 8, 9252 
Radenci 

bhorvat80@gmail.com  

7. a Miroslav Starman Kocljeva ul. 13, 9250 
G. Radgona 

smiro50@gmail.com  

7. b Alenka Cvetkovič Simoničev breg 22, 
9250 G. Radgona 

alenka.cvetkovic@gmail.com  

7. c Jerica Golob Peterka Panonska ulica 5, 
G. Radgona 

jericag9@gmail.com  

8. a Anton Roškar Lastomerci 25, 
9250 G. Radgona 

t.k.roskar@gmail.com  
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8. b Irena Sovec Maistrov trg 7, 9250 
G. Radgona 

sovec.irena@gmail.com  

9. a Manuela Elbl Horvatova ulica 1, 
9250 G. Radgona 

manuela.elbl@gmail.com  

9.b Natalija Stajnko Norički Vrh 11, 
9250 G. Radgona 

natalija.stajnko@gmail.com  

NIS Nicky Zrinski Ivanjševski Vrh 42a 
9245 Sp. Ivanjci 

ninabracko34@gmail.com  

PPVI Robertto Bevk Vratja vas 12a,  
9253 Apače 

bevk.robertto@gmail.com  

 

 

iz zapisnika 1. seje sveta staršev OŠ Gornja Radgona v šolskem 
letu 2016/17, 
ki je bila v četrtek, 13. oktobra 2016, ob 17.00 v veliki zbornici šole. 
 

 
7. Volitve treh članov iz Sveta staršev v Svet šole 
 
 
Od 26 izvoljenih predstavnic oz. predstavnikov vsakega oddelka na 
OŠ Gornja Radgona je bilo prisotnih 22 članic in članov Sveta 
staršev. 
 
Svet staršev na OŠ Gornja Radgona je soglasno sprejel naslednji  

 

s k l e p: 
 
1. V Svet šole OŠ Gornja Radgona so izvoljeni: 
- Boštjan Kolednik, predstavnik 2. a, predsednik Sveta staršev, 
- Barbara Senekovič, predstavnica 3. c, članica Sveta staršev, 
- Robertto Bevk, predstavnik PPVI, član Sveta staršev. 
 


